
Bezirk Heilbronn 2007/08

Jungen U18 Kreisliga 1 offen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SPFR Affaltrach 18 16 0 2 103:28 +75 32:4
2 TSG 1845 Heilbronn IV 18 14 2 2 100:40 +60 30:6
3 TTF Wüstenrot 18 14 0 4 94:42 +52 28:8
4 SC Ilsfeld 18 10 3 5 79:63 +16 23:13
5 TG Offenau 18 8 3 7 78:69 +9 19:17
6 TG Böckingen 1890 18 7 2 9 76:75 +1 16:20
7 TGV Eintracht Beilstein IV 18 4 3 11 50:93 -43 11:25
8 TSV Willsbach 18 4 1 13 43:90 -47 9:27
9 TSV Brettach 18 3 2 13 45:95 -50 8:28

10 TSV Erlenbach II 18 2 0 16 23:96 -73 4:32
 

Bemerkungen
Spielverlegungen sind grundsätzlich zu vermeiden. Spiel v o r
verlegungen sind im Einvernehmen beider Mannschaften bis zu zwei
Wochen vor dem angesetzten Spieltag auszutragen. Spiel n a c h
verlegungen nur nach WO - D 32.2.2

Spielleiter-Kontaktadresse
Lamb, Kerstin

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2007 13:30 (1)

15:00 (1)
15:30 (1)

TG Offenau
TSV Brettach
TSG 1845 Heilbronn IV

TSV Willsbach
SPFR Affaltrach
SC Ilsfeld

6:1
0:6
5:5

Fr. 21.09.2007 18:00 v (1) TSG 1845 Heilbronn IV TG Offenau 5:5
Sa. 22.09.2007 14:00 (1)

14:15 (1)
15:45 (1)

SPFR Affaltrach
TG Böckingen 1890
TGV Eintracht Beilstein IV

SC Ilsfeld
TSV Willsbach
TSV Erlenbach II

6:0 W
6:0
6:2

Sa. 29.09.2007 13:30 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TG Offenau
TSV Erlenbach II
TSV Erlenbach II

TGV Eintracht Beilstein IV
TG Böckingen 1890
TTF Wüstenrot

6:0
2:6
0:6

Sa. 06.10.2007 13:30 (1)
14:00 (1)
14:15 (1)
15:00 (1)

TSV Willsbach
SPFR Affaltrach
TG Böckingen 1890
SC Ilsfeld

TSG 1845 Heilbronn IV
TGV Eintracht Beilstein IV
TTF Wüstenrot
TG Offenau

0:6
6:0
3:6
5:5

Sa. 20.10.2007 14:00 (1)
14:15 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
15:45 (1)

SPFR Affaltrach
TG Böckingen 1890
TSV Brettach
TSG 1845 Heilbronn IV
TGV Eintracht Beilstein IV

TSV Willsbach
SC Ilsfeld
TG Offenau
TSV Erlenbach II
TTF Wüstenrot

6:0
6:2
0:6
6:0
1:6

Di. 23.10.2007 18:30 (1) SC Ilsfeld TGV Eintracht Beilstein IV 6:1
Mi. 24.10.2007 18:30 (1) TTF Wüstenrot TSV Brettach 6:0 NA
Sa. 27.10.2007 14:00 (1)

15:25 v (1)
TSV Erlenbach II
TSV Brettach

SPFR Affaltrach
TG Böckingen 1890

1:6
0:6 W

Sa. 03.11.2007 13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Willsbach
TG Offenau
SPFR Affaltrach
SC Ilsfeld

TGV Eintracht Beilstein IV
TG Böckingen 1890
TSG 1845 Heilbronn IV
TSV Brettach

6:2
6:3
6:4
6:2

Sa. 10.11.2007 13:30 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)

TTF Wüstenrot
TG Offenau
TSV Willsbach

SC Ilsfeld
SPFR Affaltrach
TSV Erlenbach II

4:6
3:6

0:6 NA
Sa. 17.11.2007 13:30 (1)

14:00 (1)
14:15 (1)
15:30 (1)

TTF Wüstenrot
TSV Erlenbach II
TG Böckingen 1890
TSG 1845 Heilbronn IV

TSV Willsbach
TG Offenau
TGV Eintracht Beilstein IV
TSV Brettach

6:2
0:6
5:5
6:1

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 23:42 | Seite 1 von 2



Bezirk Heilbronn 2007/08

Jungen U18 Kreisliga 1 offen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2007 13:30 (1)

13:30 (1)
14:15 (1)
15:45 (1)

TSV Willsbach
TTF Wüstenrot
TG Böckingen 1890
TGV Eintracht Beilstein IV

SC Ilsfeld
SPFR Affaltrach
TSG 1845 Heilbronn IV
TSV Brettach

1:6
2:6
3:6
5:5

Sa. 01.12.2007 14:00 (1)
15:30 (1)

TSV Erlenbach II
TSG 1845 Heilbronn IV

TSV Brettach
TTF Wüstenrot

3:6
6:1

Sa. 08.12.2007 13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:45 (1)

TTF Wüstenrot
SPFR Affaltrach
TSV Brettach
SC Ilsfeld
TGV Eintracht Beilstein IV

TG Offenau
TG Böckingen 1890
TSV Willsbach
TSV Erlenbach II
TSG 1845 Heilbronn IV

3:6
6:1
5:5

6:0 NA
1:6

Sa. 12.01.2008 13:30 (1)
15:30 v (1)
15:30 (1)
15:45 (1)

TSV Willsbach
TG Offenau
TSG 1845 Heilbronn IV
TGV Eintracht Beilstein IV

TSV Brettach
SC Ilsfeld
TG Böckingen 1890
SPFR Affaltrach

6:0 NA
5:5
6:4
0:6

Sa. 19.01.2008 13:30 (1)
14:00 (1)
14:15 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TTF Wüstenrot
TSV Erlenbach II
TG Böckingen 1890
SC Ilsfeld
TG Offenau

TGV Eintracht Beilstein IV
TSV Willsbach
TSV Brettach
SPFR Affaltrach
TSG 1845 Heilbronn IV

6:0
1:6
6:3
0:6
2:6

Mi. 23.01.2008 18:30 v (1) TSV Erlenbach II SC Ilsfeld 0:6
Sa. 26.01.2008 13:30 (1)

15:45 (1)
TTF Wüstenrot
TGV Eintracht Beilstein IV

TSG 1845 Heilbronn IV
TSV Willsbach

6:2
6:4

Sa. 09.02.2008 13:30 (1)
15:00 (1)

TTF Wüstenrot
TSV Brettach

TG Böckingen 1890
SC Ilsfeld

6:0
1:6

Sa. 16.02.2008 13:30 (1)
14:00 (1)
14:15 (1)
15:45 (1)

TSV Willsbach
SPFR Affaltrach
TG Böckingen 1890
TGV Eintracht Beilstein IV

TTF Wüstenrot
TG Offenau
TSV Erlenbach II
SC Ilsfeld

1:6
6:0
6:0
3:6

Sa. 23.02.2008 13:30 (1)
14:15 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TTF Wüstenrot
TG Böckingen 1890
TSV Brettach
SC Ilsfeld
TSG 1845 Heilbronn IV

TSV Erlenbach II
TG Offenau
TGV Eintracht Beilstein IV
TSV Willsbach
SPFR Affaltrach

6:0
6:4
4:6
6:3
6:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.02.2008 18:30 (1) TGV Eintracht Beilstein IV TG Offenau 3:6
Sa. 01.03.2008 13:30 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Willsbach
TG Offenau
SPFR Affaltrach
SC Ilsfeld

TG Böckingen 1890
TTF Wüstenrot
TSV Erlenbach II
TSG 1845 Heilbronn IV

6:4
2:6
6:0
1:6

Sa. 08.03.2008 14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:45 (1)

SPFR Affaltrach
SC Ilsfeld
TSG 1845 Heilbronn IV
TG Offenau
TGV Eintracht Beilstein IV

TSV Brettach
TTF Wüstenrot
TSV Willsbach
TSV Erlenbach II
TG Böckingen 1890

6:2
1:6
6:0

0:6 NA
5:5

Sa. 15.03.2008 13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TSV Willsbach
TSV Erlenbach II
SC Ilsfeld
TSV Brettach
TSV Erlenbach II

SPFR Affaltrach
TSG 1845 Heilbronn IV
TG Böckingen 1890
TTF Wüstenrot
TGV Eintracht Beilstein IV

0:6
0:6
6:3
3:6
2:6

Fr. 28.03.2008 18:40 v (1) TG Offenau TSV Brettach 4:6
Sa. 29.03.2008 14:00 (1)

16:30 v (1)
SPFR Affaltrach
TSV Brettach

TTF Wüstenrot
TSG 1845 Heilbronn IV

3:6
1:6

Sa. 05.04.2008 13:30 (1)
14:15 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TSV Willsbach
TG Böckingen 1890
TSV Brettach
TSG 1845 Heilbronn IV

TG Offenau
SPFR Affaltrach
TSV Erlenbach II
TGV Eintracht Beilstein IV

2:6
3:6
6:0
6:0
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