Bezirk Heilbronn 2007/08

Jungen U18 Kreisliga 1 offen

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	SPFR Affaltrach	18	16	0	2	103:28	+75	32:4
•	2	TSG 1845 Heilbronn IV	18	14	2	2	100:40	+60	30:6
	3	TTF Wüstenrot	18	14	0	4	94:42	+52	28:8
	4	SC Ilsfeld	18	10	3	5	79:63	+16	23:13
	5	TG Offenau	18	8	3	7	78:69	+9	19:17
	6	TG Böckingen 1890	18	7	2	9	76:75	+1	16:20
•	7	TGV Eintracht Beilstein IV	18	4	3	11	50:93	-43	11:25
•	8	TSV Willsbach	18	4	1	13	43:90	-47	9:27
•	9	TSV Brettach	18	3	2	13	45:95	-50	8:28
•	10	TSV Erlenbach II	18	2	0	16	23:96	-73	4:32



Spielverlegungen sind grundsätzlich zu vermeiden. Spiel v o r verlegungen sind im Einvernehmen beider Mannschaften bis zu zwei Wochen vor dem angesetzten Spieltag auszutragen. Spiel n a c h verlegungen nur nach WO - D 32.2.2

Spielleiter-Kontaktadresse

Lamb, Kerstin



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 15.09.2007 13:30 (1)	TG Offenau	TSV Willsbach	6:1
15:00 (1)	TSV Brettach	SPFR Affaltrach	0:6
15:30 (1)	TSG 1845 Heilbronn IV	SC Ilsfeld	5:5
Fr. 21.09.2007 18:00 v (1)	TSG 1845 Heilbronn IV	TG Offenau	5:5
Sa. 22.09.2007 14:00 (1)	SPFR Affaltrach	SC Ilsfeld	6:0 W
14:15 (1)	TG Böckingen 1890	TSV Willsbach	6:0
15:45 (1)	TGV Eintracht Beilstein IV	TSV Erlenbach II	6:2
Sa. 29.09.2007 13:30 (1)	TG Offenau	TGV Eintracht Beilstein IV	6:0
14:00 (1)	TSV Erlenbach II	TG Böckingen 1890	2:6
16:00 (1)	TSV Erlenbach II	TTF Wüstenrot	0:6
Sa. 06.10.2007 13:30 (1)	TSV Willsbach	TSG 1845 Heilbronn IV	0:6
14:00 (1)	SPFR Affaltrach	TGV Eintracht Beilstein IV	6:0
14:15 (1)	TG Böckingen 1890	TTF Wüstenrot	3:6
15:00 (1)	SC Ilsfeld	TG Offenau	5:5
Sa. 20.10.2007 14:00 (1)	SPFR Affaltrach	TSV Willsbach	6:0
14:15 (1)	TG Böckingen 1890	SC Ilsfeld	6:2
15:00 (1)	TSV Brettach	TG Offenau	0:6
15:30 (1)	TSG 1845 Heilbronn IV	TSV Erlenbach II	6:0
15:45 (1)	TGV Eintracht Beilstein IV	TTF Wüstenrot	1:6
Di. 23.10.2007 18:30 (1)	SC llsfeld	TGV Eintracht Beilstein IV	6:1
Mi. 24.10.2007 18:30 (1)	TTF Wüstenrot	TSV Brettach	6:0 NA
Sa. 27.10.2007 14:00 (1)	TSV Erlenbach II	SPFR Affaltrach	1:6
15:25 v (1)	TSV Brettach	TG Böckingen 1890	0:6 W
Sa. 03.11.2007 13:30 (1)	TSV Willsbach	TGV Eintracht Beilstein IV	6:2
13:30 (1)	TG Offenau	TG Böckingen 1890	6:3
14:00 (1)	SPFR Affaltrach	TSG 1845 Heilbronn IV	6:4
15:00 (1)	SC Ilsfeld	TSV Brettach	6:2
Sa. 10.11.2007 13:30 (1)	TTF Wüstenrot	SC Ilsfeld	4:6
13:30 (1)	TG Offenau	SPFR Affaltrach	3:6
13:30 (1)	TSV Willsbach	TSV Erlenbach II	0:6 NA
Sa. 17.11.2007 13:30 (1)	TTF Wüstenrot	TSV Willsbach	6:2
14:00 (1)	TSV Erlenbach II	TG Offenau	0:6
14:15 (1)	TG Böckingen 1890	TGV Eintracht Beilstein IV	5:5
15:30 (1)	TSG 1845 Heilbronn IV	TSV Brettach	6:1

Bezirk Heilbronn 2007/08

Jungen U18 Kreisliga 1 offen

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.11.2007 13:30 (1)	TSV Willsbach	SC Ilsfeld	1:6	Fr. 29.02.2008 18:30 (1)	TGV Eintracht Beilstein IV	TG Offenau	3:6
13:30 (1)	TTF Wüstenrot	SPFR Affaltrach	2:6	Sa. 01.03.2008 13:30 (1)	TSV Willsbach	TG Böckingen 1890	6:4
14:15 (1)	TG Böckingen 1890	TSG 1845 Heilbronn IV	3:6	13:30 (1)	TG Offenau	TTF Wüstenrot	2:6
15:45 (1)	TGV Eintracht Beilstein IV	TSV Brettach	5:5	14:00 (1)	SPFR Affaltrach	TSV Erlenbach II	6:0
Sa. 01.12.2007 14:00 (1)	TSV Erlenbach II	TSV Brettach	3:6	15:00 (1)	SC Ilsfeld	TSG 1845 Heilbronn IV	1:6
15:30 (1)	TSG 1845 Heilbronn IV	TTF Wüstenrot	6:1	Sa. 08.03.2008 14:00 (1)	SPFR Affaltrach	TSV Brettach	6:2
Sa. 08.12.2007 13:30 (1)	TTF Wüstenrot	TG Offenau	3:6	15:00 (1)	SC IIsfeld	TTF Wüstenrot	1:6
14:00 (1)	SPFR Affaltrach	TG Böckingen 1890	6:1	15:30 (1)	TSG 1845 Heilbronn IV	TSV Willsbach	6:0
15:00 (1)	TSV Brettach	TSV Willsbach	5:5	15:30 (1)	TG Offenau	TSV Erlenbach II	0:6 NA
15:00 (1)	SC Ilsfeld	TSV Erlenbach II	6:0 NA	15:45 (1)	TGV Eintracht Beilstein IV	TG Böckingen 1890	5:5
15:45 (1)	TGV Eintracht Beilstein IV	TSG 1845 Heilbronn IV	1:6	Sa. 15.03.2008 13:30 (1)	TSV Willsbach	SPFR Affaltrach	0:6
Sa. 12.01.2008 13:30 (1)	TSV Willsbach	TSV Brettach	6:0 NA	14:00 (1)	TSV Erlenbach II	TSG 1845 Heilbronn IV	0:6
15:30 v (1)	TG Offenau	SC IIsfeld	5:5	15:00 (1)	SC IIsfeld	TG Böckingen 1890	6:3
15:30 (1)	TSG 1845 Heilbronn IV	TG Böckingen 1890	6:4	15:00 (1)	TSV Brettach	TTF Wüstenrot	3:6
15:45 (1)	TGV Eintracht Beilstein IV	SPFR Affaltrach	0:6	16:00 (1)	TSV Erlenbach II	TGV Eintracht Beilstein IV	2:6
Sa. 19.01.2008 13:30 (1)	TTF Wüstenrot	TGV Eintracht Beilstein IV	6:0	Fr. 28.03.2008 18:40 v (1)	TG Offenau	TSV Brettach	4:6
14:00 (1)	TSV Erlenbach II	TSV Willsbach	1:6	Sa. 29.03.2008 14:00 (1)	SPFR Affaltrach	TTF Wüstenrot	3:6
14:15 (1)	TG Böckingen 1890	TSV Brettach	6:3	16:30 v (1)	TSV Brettach	TSG 1845 Heilbronn IV	1:6
15:00 (1)	SC Ilsfeld	SPFR Affaltrach	0:6	Sa. 05.04.2008 13:30 (1)	TSV Willsbach	TG Offenau	2:6
15:30 (1)	TG Offenau	TSG 1845 Heilbronn IV	2:6	14:15 (1)	TG Böckingen 1890	SPFR Affaltrach	3:6
Mi. 23.01.2008 18:30 v (1)	TSV Erlenbach II	SC IIsfeld	0:6		TSV Brettach	TSV Erlenbach II	6:0
Sa. 26.01.2008 13:30 (1)	TTF Wüstenrot	TSG 1845 Heilbronn IV	6:2	15:30 (1)	TSG 1845 Heilbronn IV	TGV Eintracht Beilstein IV	6:0
15:45 (1)	TGV Eintracht Beilstein IV	TSV Willsbach	6:4				
Sa. 09.02.2008 13:30 (1)	TTF Wüstenrot	TG Böckingen 1890	6:0	_			
15:00 (1)	TSV Brettach	SC IIsfeld	1:6				
Sa. 16.02.2008 13:30 (1)	TSV Willsbach	TTF Wüstenrot	1:6	_			
14:00 (1)	SPFR Affaltrach	TG Offenau	6:0				
14:15 (1)	TG Böckingen 1890	TSV Erlenbach II	6:0				

3:6

6:0

6:4

4:6

6:3

6:4

15:00 (1)

15:00 (1)

15:30 (1)

Sa. 23.02.2008 13:30 (1)

15:45 (1) TGV Eintracht Beilstein IV

TTF Wüstenrot

TSV Brettach

TSG 1845 Heilbronn IV

14:15 (1) TG Böckingen 1890

SC IIsfeld

SC IIsfeld

TG Offenau

TSV Willsbach

SPFR Affaltrach

TSV Erlenbach II

TGV Eintracht Beilstein IV